
 
Concepto 

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLOINTEGRAL DE LA FAMILIA DE TAMUIN, S.L.P. 
Montos pagados por ayudas y subsidios 

Periodo: Tercer Trimestre del 2025 

Ayuda a Subsidio 
Sector 

(económico 
o social) 

Beneficiario  CURP RFC 
Monto 
Pagado 

ESTUDIOS CLINICOS  X  SOCIAL VERONICA MAYA HERNANDEZ  MAHU700504MSPYRR07 N/A $4,505.00 

TRASLADO/COMBUSTIBLE X  SOCIAL BARBARA PEREZ CASIANO  N/A $231.92 

TRASLADO/COMBUSTIBLE X  SOCIAL JUAN SEBASTIAN TURRUBIATES GLZ TUGJ650328HSPRNN02 N/A $479.80 

1 MEDICAMENTO X  SOCIAL ADELA RODRIGUEZ SANTIAGO  ROSA570908MVZDND03 N/A $133.50 

TRASLADO/COMBUSTIBLE X  SOCIAL MA. DEL CARMEN CRUZ AZUA CUAC591030MSPRZR0 N/A $479.80 

CONSULTA MEDICA X  SOCIAL ADELA RODRIGUEZ SANTIAGO ROSA570908MVZDND03 N/A  

1 MEDICAMENTO  X  SOCIAL MARIA GUADALUPE GONZALEZ FLORES  GOJG731109MSPNRD01 N/A $851.00 

1 MEDICAMENTO  X  SOCIAL NUBIA AZUCENA ROMERO LOPEZ  ROLN043007MSPMPBA0 N/A $26.25 

CONSULTA MEDICA  X  SOCIAL NUBIA AZUCENA ROMERO LOPEZ  ROLN043007MSPMPBA0 N/A  

TRASLADO/COMBUSTIBLE X  SOCIAL EFREN VALDEZ BAUTISTA  VABE510618HSPLTF02 N/A $479.80 

CONSULTA MEDICA X  SOCIAL FELIX ARRIAGA MONTES AEEMF330830HSPNL08 N/A  

TRASLADO/PASAJES X  SOCIAL FRANCISCO MATA CHAVIRA MACF430402HSPTHR03 N/A $646.00 

TRASLADO/COMBUSTIBLE X  SOCIAL OSCAR HERNANDEZ SANTIAGO HESO750203HSPRNS01 N/A $839.65 

1 MEDICAMENTO  X  SOCIAL FELIX ARRIAGA MONTES AEEMF330830HSPNL08 N/A $27.00 

CONSULTA MEDICA  X  SOCIAL ELBA ANGELIZ MARTINEZ VELAZQUEZ MAVE730819MSPRLL04 N/A  

CONSULTA MEDICA X  SOCIAL JORGE GONZALEZ HERNANDEZ  GOHJ940108HSPRR03 N/A  

1 MEDICAMENTO  X  SOCIAL ANITA VAZQUEZ PONCE   N/A ESPECIE 

TRASLADO/UBER X  SOCIAL MARTHA MARIA PAZ MONTOYA  PAMM780721MSPZNR01 N/A $638.00 

TRASLADO/COMBUSTIBLE X  SOCIAL KARLA HERNANDEZ NAJERA HENK791104MSPJR09 N/A $300.00 

3 MEDICAMENTOS X  SOCIAL GREGORIO REYES SANTIAGO RESG670509HSPYNR07 N/A ESPECIE 

CONSULTA MEDICA X  SOCIAL ALEJANDRO HERNANDEZ PEREZ  HEPA130812MSPRRLA1 N/A  

TRASLADO/COMBUSTIBLE X  SOCIAL EFREN VALDEZ BAUTISTA VABE510618HSPLTF02 N/A $479.85 

TRASLADO/COMBUSTIBLE X  SOCIAL DOMINGA SOBERANO RIVERA  SORD640628MSPBVM02 N/A $479.80 

TRASLADO/COMBUSTIBLE X  SOCIAL MA. DEL CARMEN CRUZ AZUA CUAC591030MSPRZR0 N/A $479.80 

3 MEDICAMENTOS  X  SOCIAL LEODEGARIO HERNANDEZ MARTINEZ HEML701002HSPRD02 N/A $124.88 

TRASLADO/COMBUSTIBLE  X  SOCIAL JUAN SEBASTIAN TURRUBIATES GLZ TUGJ650328HSPRNN02 N/A $479.80 

TRASLADO/PASAJES X  SOCIAL J. GUADALUPE SALDALA PINEDA  SAPG441212HSPLLND01 N/A $990.00 



2 MEDICAMENTOS  X  SOCIAL GREGORIO REYES SANTIAGO RESG670509HSPYNR07 N/A $291.99 

4 CAJAS TIRAS REACTIV X  SOCIAL HECTOR AMARO GUERRERO AAGH810430HSPMRC07 N/A $718.50 

1 MEDICAMENTO X  SOCIAL ARCADIA REYES SANCHES  RESA620920MSPYNR09 N/A $799.00 

2 MEDICAMENTOS  X  SOCIAL DULCE DALIA MIRELES VALDEZ  MIVD810510MSPRLL09 N/A $137.96 

TRASLADO/COMBUSTIBLE  X  SOCIAL JUAN SEBASTIAN TURRUBIATES GLZ. TUGJ650328HSPRNN02 N/A $479.80 

CONSULTA MEDICA X  SOCIAL JESUS MARTINEZ GUERRERO  MAGJ750102HSPRRS07 N/A  

CONSULTA MEDICA X  SOCIAL ROSA ELENA MARTINEZ DEL ANGEL  N/A  

CONSULTA MEDICA X  SOCIAL ENRIQUE RIVERA HERNANDEZ  RIHE841006HSPURN02 N/A  

CONSULTA MEDICA X  SOCIAL MELISSA RUBIO HERNANDEZ  RUHM241221MSPSRLA9 N/A  

CONSULTA MEDICA X  SOCIAL BRUNO ALONZO ZUGAL MOLINA  ZAMB080119HSGLRA6 N/A  

CONSULTA MEDICA X  SOCIAL ERICK VALENTIN HERNANDEZ ALVAREZ  HEAE140630HSPRLRA1 N/A  

CONSULTA MEDICA X  SOCIAL MIRNA ROBLES SIERRA  ROS830626MSPBRR00 N/A  

100 BOTELLAS DE AGUA  X  SOCIAL ALEJANDRA SALAS RODRIGUEZ  SARA790327MSPLOL04 N/A $344.00 

1 ACTA DE NACIMIENTO X  SOCIAL LORENZO DIAZ CASTILLO DICA051004MPZRA0 N/A $120.00 

ESTUDIOS LABORATORIO X  SOCIAL IVANA ARISAHI ANDRADE RESENDIZ AARI240507MSPNSVA2 N/A $2,000.00 

TRASLADO/COMBUSTIBLE X  SOCIAL KARLA HERNANDEZ NAJERA  HENK791104MSPJR09 N/A $300.00 

REGISTRO ACTA NAC. X  SOCIAL GENESIS MARIBEL SOLIS CRUZ  N/A $120.00 

1 MEDICAMENTO X  SOCIAL GREGORIA MARTINEZ HERNANDEZ  MAHG661002MSPRRR09 N/A $158.00 

CONSULTA MEDICA  X  SOCIAL FERNANDA GONZALEZ RAMIREZ GORF101104MSPNMRA9 N/A  

TRASLADO/COMBUSTIBLE X  SOCIAL DOMINGA SOBERAO RIVERA OSORD640628MSPBVM0 N/A $959.60 

TRASLADO/COMBUSTIBLE X  SOCIAL MA. DEL CARMEN CRUZ AZUA CUAC591030MSPRZR0 N/A $478.80 

TRASLADO/COMBUSTIBLE X  SOCIAL EFREN VALDEZ BAUTISTA VABE510618HSPLTF02 N/A $469.80 

TRASLADO/COMBUSTIBLE X  SOCIAL JUAN SEBASTIAN TURRUBIATES GLZ TUGJ650328HSPRNN02 N/A $479.80 

1 MEDICAMENTO X  SOCIAL SILVINO IZAGUIRRE MEDINA  IAMS761009HSPZDL06 N/A $97.50 

ESTUDIOS LABORATORIOS X  SOCIAL MARIA CRUZ FRANCISCO SANTIAGO FASC700526MSPRNR08 N/A $700.00 

CONSULTA MEDICA X  SOCIAL SAUL SIERRA ANDRADE  N/A  

CONSULTA MEDICA X  SOCIAL NIDIA PAULINA CHAPA PONCE  CAPN911111MGTHND08 N/A  

1 MEDICAMENTO X  SOCIAL NADIA PAULINA CHAPA PONCE  CAPN911111MGTHND08 N/A $35.00 

TRASLADO/VEHICULO X  SOCIAL SERGIO ORTEGA GUZMAN ORGS820107HTSRZR01 N/A ESPECIE 

TRASLADO/PASAJE X  SOCIAL ROMAN ARVIZU CARRILLO  N/A $303.00 

CONSULTA MEDICA X  SOCIAL JESUS ALEJANDRO AYALA RAMIREZ AARJ190522HSPYMSA8 N/A  

2 MEDICAMENTOS  X  SOCIAL JUAN RODRIGUEZ VICTORINO ROVJ570324HSPDCN07 N/A ESPECIE 

TRASLADO/COMBUSTIBLE X  SOCIAL KARLA HERNANDEZ NAJERA  HENK791104MSPRJR09 N/A $300.00 

TRASLADO/PASAJES X  SOCIAL MARTHA MARIA PAZ MONTOYA PAMM78072MSPZN01 N/A $323.00 



TRASLADO/PASAJES X  SOCIAL PERFECTA CORTES TERAN COTP540418MSPRRR00 N/A $646.00 

CONSULTA MEDICA  X  SOCIAL SEFERINO MARTINEZ MEDINA  MAIMS620826HSPRDF03 N/A  

TRASLADO/COMBUSTIBLE X  SOCIAL EFREN VALDEZ MARTINEZ VABE510618HSPLTF02 N/A $479.80 

TRASLADO/COMBUSTIBLE X  SOCIAL JUAN SEBASTIAN TURRIBIATES GLZ TUGJ650328HSPRNN02 N/A $479.80 

TRASLADO/COMBUSTIBLE X  SOCIAL MA. DEL CARMEN CRUZ AZUA CUAC591030MSPRZR0 N/A $479.80 

TRASLADO/COMBUSTIBLE X  SOCIAL DOMINGA SOBERANO RIVERA  OSORD640628MSPBVM0 N/A $959.60 

CONSULTA MEDICA X  SOCIAL GREGORIO SANTIAGO ALVAREZ SAAG820330HSPNLR09 N/A  

CONSULTA MEDICA X  SOCIAL SILVIA CRUZ ZAPATA  CUZS670829MSPRPL00 N/A  

TRASLADO/PASAJES X  SOCIAL LUIS PEREZ CRUZ PECL690321HSPRRS00 N/A $323.00 

ANALISIS CLINICOS  X  SOCIAL GREGORIO SANTIAGO ALVAREZ  SAAG820330HSPNLR09 N/A $1,740.00 

1 MEDICAMENTO  X  SOCIAL ELIDETH GAMEZ DEL ANGEL  MAMA820125HTCGRR04 N/A $1,375.87 

TRASLADO/UBER X  SOCIAL GLORIA MARIA MONTOYA GONZALEZ  MOGG580814MSPNNL18 N/A $638.00 

TRASLADO/COMBUSTIBLE  X  SOCIAL PANFILO NUÑEZ PALOMARES  NUPP440601HSPXLN02 N/A $479.80 

1 MEDICAMENTO X  SOCIAL CESAR GUADALUPE MENDEZ DEL ANGEL MEAC080119MSPSTRA2 N/A $1,888.49 

CONSULTA MEDICA X  SOCIAL YOEL DEL ANGEL VILLEGAS LIBRERO HESJ950826HSPRLS05 N/A  

TRASLADO/COMBUSTIBLE X  SOCIAL KARLA HERNANDEZ NAJERA  HENK791104MSPRJR09 N/A $300.00 

TRASLADO/COMBUSTIBLE X  SOCIAL EFREN VALDEZ MARTINEZ ABE510618HSPLTF0 N/A $479.80 

TRASLADO/COMBUSTIBLE X  SOCIAL MA. DEL CARMEN CRUZ AZUA CUAC591030MSPRZR0 N/A $479.80 

TRASLADO/COMBUSTIBLE X  SOCIAL DOMINGA SOBERANO RIVERA OSORD640628MSPBVM0 N/A $479.80 

 


